[image: Envelope Timbrado - Grande-01]

Sorocaba, 19 de outubro de 2020.

Ofício Nº 44/2020
Ao Exmº Senhor
[bookmark: _GoBack]WILSON UNTERKIRCHER FILHO
Secretário de Serviços Públicos e Obras de Sorocaba

Prezado Secretário,

Considerando que, este vereador foi procurado por munícipes residentes na Estrada Noel Trettel, os quais se queixam da precariedade na via por ser de terra, o que acaba apresentando riscos a quem trafega.

Submetemos o presente ofício à Vossa Excelência, para o fim de solicitar a realização de patrolamento e cascalhamento na Estrada Noel Trettel.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RENAN SANTOS
Vereador
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SAO PAULO